PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_02_»__12__2014_ г.

                           № _____2063______
О внесении изменений в «Порядок

постановки на учет

многодетных семей в целях

предоставления  земельных

участков в городском округе

Жуковский Московской области»

В соответствии с Законом Московской области №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,
(в ред. законов Московской области от 02.07.2012 № 86/2012-ОЗ, от 25.10.2012 №158/2012-ОЗ, от 14.11.2013 №134/2013-ОЗ)

П О С Т А Н О В Л  Я  Ю:

1. Внести  в «Порядок      постановки      на     учет   многодетных семей в целях предоставления  земельных участков в городском округе Жуковский Московской области», утвержденный Постановлением Главы городского округа Жуковский от 07.10.2011 №1605 (в редакции Постановлений  от 26.10.2011 №1743,  от 29.03.2012 №487 и от 24.08.2012 №1607) (далее Порядок) следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 5.4   Порядка изложить в следующей редакции:
«2) перемены места жительства членов многодетной семьи в случае выезда за пределы Московской области, а также изменение адреса места жительства в связи с изменением границ Московской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Н.А.Вартанову.
Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации

городского округа Жуковский                                                         Ю.В.Прохоров